

Kohdeopas Varadero

Varadero

Varaderon upea **20 kilometriä** pitkä hienohiekkainen **ranta** ja sen tuntumassa sijaitsevat **all inclusive -hotellit** kutsuvat lomailijaa, joka haluaa rentoutua auringossa ja nauttia rantaelämästä.

Golf sujuu Varaderon täysimittaisella kentällä, ja kirkas Atlantti luo elämyksiä myös **vesiurheilun** ystäville. Varaderon pikkukaupunki **käsityötoreineen** ja värikkäine taloineen ja **huvivenesatama** Gaviota ovat vierailun arvoisia.

Vaihtelua rantaelämään tuovat **retket** huikkeisiin vuoristomaisemiin ja siirtomaa-ajan kaupunkeihin tai sikarin, sokerin ja rommin salojen ääreen.

Hyvä tietää kohteesta

ASUKASLUKU JA ETÄISYYDET

Varadero n. 20 000 asukasta

Cardenas 30 km

Matanzas 35 km

Havanna 150 km

Santa Clara 150 km

Guardalavaca n. 700 km

HARRASTUKSET

Hotelleissamme on runsaasti maksuttomia harrastusmahdollisuuksia. Hotellivieraat voivat esim. käyttää kuntosaleja, pelata rantalentopalloa ja tennistä sekä harrastaa melontaa ja snorklata. Lisäksi on ohjattua toimintaa kuten jumppaa ja tanssikursseja. Varaderon keskustassa ja



satamassa on keilahallit. Varaderossa voi myös sukeltaa ja pelata golfia kansainvälistä tasoa olevalla 18-reiän kentällä. Kalastusretkille lähdetään Varaderon Marina Gaviota -satamasta.

GOLFKENTÄT

Varadero Golf Clubin 18-reikäinen kenttä sijaitsee niemimaan keskiosassa, Melia Las Américas -hotellin yhteydessä. Hotelleistamme on matkaa kentälle 5–10 km. Varaukset tehdään suoraan kentälle.

SUKELLUS JA SNORKLAUS

Varaderon edustalla on riutta, jonka läheisyydessä viihtyy useita värikkäitä kalalajeja. Snorklaamaan ja sukeltamaan pääsee retkien mukana. Vesi on kirkasta ja alue soveltuu hyvin sukeltamiseen ja snorklaamiseen. Gaviotan huvivenesatamasta lähtee sukellusretkiä päivittäin. Sukelluspaikat sijaitsevat 5–10 km:n päässä. Sukellusretkiä järjestetään myös Sikojenlahdelle Karibianmeren puolelle. Barracuda-sukelluskeskus järjestää sukellusretkiä. Osa hotelleista järjestää hintaan sisältyviä tutustumissukelluksia altaassa.

TANSSI

Kuubassa tanssi kuuluu arkeen ja sitä pääsee harrastamaan erityisesti iltaisin sekä hotelleiden että keskustan alueella. Varaderon keskustassa sijaitsee ABC Academia de Baile en Cuba -tanssikoulu, joka järjestää eritasoisia tanssitunteja päivittäin.

HYVÄ TIETÄÄ KOHTEESTA

APTEEKKI JA LÄÄKÄRI

Apteekit ovat keskustassa osoitteissa Calle 61 y 1. Avenida ja Calle 27 y 1ra.

Hotelleissa on lääkäripalvelut. Saat lääkäriin yhteyden hotellin vastaanoton välityksellä. Varaderon kansainvälinen lääkäriasema Clinica Internacional de Varadero on keskustassa, os. Calle 61 y 1ra, Varadero. Lääkäripalkkiot, klinikakäynnit ja lääkkeet maksetaan käteisellä. Voit anoa kuitteja vastaan korvausta vakuutusyhtiöltäsi.

INTERNET

Hotellien langattomat verkot toimivat yleensä aulan alueella. Yhteydet saattavat katkeilla ja kaikille sivustoille ei pääse. Internetin käyttö on maksullista.



LIIKUNTAESTEISET

Varaderon maasto on suurimmaksi osaksi tasaista ja hotellialueiden pihoilla on laatoitettuja kulkuväyliä. Retkibussiin on hankalat portaat. Bussiin nostamiseen tarvitaan oma avustaja mukaan.

LUOTTOKORTIT JA VALUUTANVAIHTO

Kätevin matkavaluutta on euro. Mukaan kannattaa ottaa myös pienempiä seteleitä.

Rahaa voi vaihtaa hotelleissa, lentoasemilla ja pankeissa. Valuuttaa vaihdettaessa kannattaa pyytää Kuuban vaihdettavia pesoja (CUC) myös pieninä seteleinä. Luottokorteilla maksaminen onnistuu vain hyvin harvoissa paikoissa.

Visa, Visa Electron ja Mastercard -korteilla voi nostaa rahaa automaateista ja joistakin pankeista ja rahanvaihtopisteistä. Pankkiautomaatteja on melko vähän. Yhdysvaltalaisen pankkien myöntämät luottokortit eivät kelpaa Kuubassa.

MATKALLE MUKAAN

Kuubassa on kostea ja lämmin subtrooppinen ilmasto. Myös sadekuurot ovat mahdollisia.

Varaa matkalle mukaan kevyitä ja hengittäviä kesävaatteita. Lämpimiä vaatteita on hyvä ottaa mukaan iltoja ja hyvin ilmastoituja sisätiloja varten. Mukavat jalkineet ovat tarpeen.

Mukaan kannattaa ottaa myös aurinkovoide, hygieniatarvikkeet, kosteuspyyhkeet ja hyttyskarkote. Näitä tuotteita on vaikea saada paikan päällä.

PALVELURAHA

Kuubassa on tapana antaa palveluraha osoitukseksi hyväksi koetusta palvelusta. Voit kiittää mm. hotellisi laukunkantajaa, tarjoilijoita ja huonesiivojaa muutaman peson arvoisilla tipeillä jo lomasi aikana. Ravintoloissa sopiva palveluraha on n. 10–15 %:n laskun loppusummasta, joka on useimmiten laskettu laskuun jo valmiiksi.

KAUPPASAARRON VAIKUTUKSET

Kuluneisuus hotelleissa, vesikatkot, viiveet ja rajoitukset tavaroiden ja elintarvikkeiden toimituksessa ovat Kuubassa tavallisia kauppasaarron vuoksi. Tämä näkyy myös korkeatasoisimmissa hotelleissa ajoittaisina häiriöinä normaalissa toiminnassa.

KULKUYHTEYDET



Bussilla pääsee kätevästi ja edullisesti Varaderon keskustaan tai Matanzasin kaupunkiin. Matkat voi taittaa myös taksilla.

Bussit

Varaderon bussit ovat kaksikerroksisia Hop-on-hop-off-busseja, joilla voi matkustaa samalla lipulla koko päivän. Kaukoliikenteen bussiasema on keskustassa kadulla 36. Liput tulee varata useita päiviä etukäteen.

Bussilla pääsee myös Havannaan, Santa Claraan, Cienfuegosiin ja Trinidadiin.

Taksi

Takseissa on mittarit, mutta matkan hinta kannattaa silti sopia etukäteen. Coco-taksit ovat pieniä keltaisia, kahden hengen avotakseja, joilla on helppo liikkua Varaderon alueella. Hinnat ovat lähes autotaksin tasoa, sovi hinta etukäteen matkan ja ajan mukaan.

LENTOKENTTÄKULJETUKSET

Voit ostaa edestakaiset bussikuljetukset hotellille. Bussikuljetus tulee ostaa viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.

Havanna–Varadero-yhdistelmämatkalla lentokenttäkuljetukset sisältyvät hintaan.

Lentokenttä Havanna

Matkan pituus n. 170 km

Matkan kesto 2 t 30 min–3 t

VARADERO LASTEN KANSSA

Hotelleissa on lapsille omia leikkihuoneita ja -kenttiä ja lastenkerhoissa on monipuolista ohjelmaa kaikenikäisille. Hotellien edustalla on hienohiekkainen, loivasti syvenevä ranta. Varaderon keskustassa on pieni Todo en uno -huvipuisto, jossa on pieni vuoristorata ja muutamia laitteita.



Pienten lasten ruokailu

Purkkiruokia ja äidinmaidonkorviketta ei ole saatavana kohteessa. Vaippoja myydään, mutta niitä on niukasti saatavilla. Lastenrattaita ei ole vuokrattavana.

NÄHTÄVYYDET

Varaderon ekologinen luonnonpuisto sijaitsee lähellä niemen kärkeä ja hotelleitamme. Puistossa on luontopolku, jonka varrellavoi ihailia niemen alkuperäisluontoa. Alueelle on sisäänkäymäsymaksu.

Apteekkimuseo on Matanzan kaupungissa.

Bellamarin tippukiviluolat sijaitsevat n. 40 km:n päässä Varaderosta. Upea, kilometrien pituinen luolasto on yksi Kuuban suosituimmista nähtävyyksistä.

OSTOKSET

Ostosmahdollisuudet ovat suppeat. Plaza America -ostoskeskuksessa on joitakin muotiliikkeitä ja supermarketti, josta voi hankkia vaikkapa maailmankuuluja kuubalaisia sikareita ja rommia. Sataman alueella on muutamia liikkeitä, joissa myydään vaatteita, kosmetiikkaa ja aurinkolaseja. Käsityötoreilla myydään mm. maalauksia, soittimia ja käsitöitä.

Hotellien liikkeissä myydään mm. kuubalaisia sikareita, rommia, kahvia, mehuja, paikallista taidetta ja käsitöitä, hygienia tuotteita, kirjoja, levyjä, videoita, postikortteja, kartoja, pinssejä, t-paitoja ja rantavaatteita.

RAVINTOLAT JA HUVIT

Kaikki hotellimme ovat all inclusive -hotelleja, joissa on buffetravintolan lisäksi useita eri maiden keittiöihin erikoistuneita à la carte -ravintoloita. Hyviä ravintoloita on myös Varaderon keskustassa.

Iltaelämä keskittyy pääasiassa hotelleihin, joissa on iltaisin show-ohjelmaa ja disko. Varaderon keskustassa olevaan Casa de la Músicaan voi mennä kuuntelemaan perinteistä kuubalaista elävää musiikkia.

UIMARANNAT



Hotellimme sijaitsevat Varaderon 20 kilometriä pitkän hiekkarannan äärellä. Hienohiekkainen ranta on siisti ja leveä, ja meri syvenee loivasti. Aurinkotuolit ja -varjot ovat hotellivieraille maksuttomat.

Retket

VANHA JA UUSI HAVANNA

Aisti kiihkeärytmisen pääkaupungin jo hieman rapistunut loistokkuus. Karibian alueen suurin kaupunki on Kuuban sykkivä sydän, joka elää yön pikkutunneillakin. Kaduilla kiirivä vilkas puheensorina ja salsan kuumat rytmit värittävät Havannan rentoa ilmapiiriä.

Havannan Vanhassakaupungissa menneiden aikojen tunnelma on käsin kosketeltavissa. Nauti historian havinasta viehättävillä pikkukaduilla ja idyllisillä aukioilla.

Lounaan jälkeen hurautetaan bussilla Vallankumousaukiolle, jossa Fidel Castro piti aikoinaan tärkeimmät puheensa. Tämän retken jälkeen Havannan nostalginen tunnelma kutkuttelee mielessäsi taatusti pitkän aikaa!

Kesto: koko päivä (n. klo 8–19)

Hinta: n. 61 €/ aikuinen, 46,50 € / 2–11-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, lounaan ja yhden ruokajuoman (vesi, virvoitusjuoma, olut).

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä Talven 2019–2020 retkipäivä on sunnuntai.

:

Huomioitavaa

:

Varaa retki Aurinkomatkat-sovelluksesta viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 9 mennessä tai tiedustele mahdollisia vapaita paikkoja oppaaltamme palvelupisteellä viimeistään retkeä edeltävänä päivänä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 15 henkilöä.



SIKARIN, SOKERIN JA ROMMIN SALAT

Tutustu Kuuban tärkeimpien vientituotteiden saloihin!

Sokeriruoko on ollut maan tärkeimpiä vientituotteita aina siirtomaa-ajoista lähtien. Cardenaksen kaupungin laitamilla vanhalla sokeritehtaalla selviää miten sokeri, ja sen sivutuote rommi valmistuvat. Tehtaalta matkataan Cardenaksen kaupunkiin, jossa tutustutaan historiaan Oscar Maria de Rojas -museossa.

Lounaan jälkeen on luvassa rommi- ja sikarimaistiaisia. Rommimyylässä tulevat tutuiksi lukuisat eri rommit, joita Kuubassa valmistetaan. Sikaripuodissa puolestaan näet miten aito kuubalainen sikari syntyy, ja opit miten sikari kuuluu nauttia oikealla tavalla.

Kesto: koko päivä (n. klo 8.30–19)

Hinta: n. 72 €/aikuinen, 50 € / 2–11-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, lounaan, yhden ruokajuoman (vesi, virvoitusjuoma, olut),
pääsymaksut vierailukohteisiin ja maistiaiset.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta).

:

Retkipäivä Talven 2019–2020 retkipäivät ovat ma, ke, pe ja la.

:

Huomioitavaa

:

Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 9 mennessä tai tiedustele mahdollisia vapaita paikkoja oppaaltamme palvelupisteellä retkeä edeltävänä päivänä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 15 henkilöä.

TRINIDAD JA CIENFUEGOS

Tutustu kahteen upeaan Unescon maailmanperintökohteeseen. Retken aikana tutuiksi tulevat siirtomaa-ajan helmet Trinidadin kaupunki ja ranskalaishenkinen uusklassinen Cienfuegos.



Trinidadin pikkukylän tunnelma ja pastellinväriset talot houkuttelevat kävelemään pitkin mukulakivikatuja. Trinidadin kylän sanotaan olevan kaunis kuin karamelli! Upea Cienfuegos on puolestaan hyvin ranskalaishenkinen kaupunki leveine katuineen ja aukioneen.

Matkan varrella ohitetaan pieniä paikallisia kyliä ja kuubalaista maaseutua.

Kesto: koko päivä (n. klo 6.30–22)
Hinta: n. 69 €/aikuinen, 52 € / 2–11-v. lapsi
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, lounaan, ruokajuoman (vesi, virvoitusjuoma tai olut).
Opastus suomeksi

:

Retkipäivä

:

Talven 2019–2020 retkipäivä on keskiviikko. Retki toteutetaan poikkeuksellisesti torstaina 2.1.2020, keskiviikon 1.1.2020 sijaan.

Huomioitavaa

:

Retkellä on pitkät ajomatkat. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 9 mennessä tai tiedustele mahdollisia vapaita paikkoja oppaaltamme palvelupisteellä retkeä edeltävänä päivänä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 15 henkilöä.

CIENFUEGOS, TRINIDAD JA TOPES DE COLLANTES, 2 PÄIVÄÄ

Vietä kaksi unohtumatonta päivää Kuuban huikeissa vuoristomaisemissa ja siirtomaakaupungeissa. Tämä retki ei hetkessä unohdu!

Retken aikana tutuiksi tulevat siirtomaa-ajan helmet Trinidadin kaupunki ja ranskalaishenkinen uusklassinen Cienfuegos. Molemmat löytyvät Unescon maailmanperintökohteiden listalta. Santa Claran kaupunki puolestaan on tunnettu legendaariselle vallankumoustaistelijalle Ernesto Che Guevaralle omistetusta monumentista. Retkellä yövytään Trinidadin kaupungin lähistöllä tai Topes de Collanteksen luonnonpuiston alueella.



Toisena päivänä hypätään neuvostoaikaisiin lava-autoihin ja suunnataan patikoimaan metsän siimekseen. Muutaman tunnin patikkamatkan aikana voit virkistäytyä raikkaassa metsälammessa.

Kesto: 2 päivää (lähtö n. klo 8, paluu seuraavana päivänä n. klo 19)

Hinta: n. 123 €/aikuinen, 92 € / 2–11-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, majoituksen kahden hengen huoneessa, aamiaisen toisena retkipäivänä, kaksi lounasta, illallisen ensimmäisenä retkipäivänä, ruokajuoman lounaan ja illallisen yhteydessä (vesi, virvoitusjuoma tai olut) sekä pääsymaksut nähtävyyksille.

Lisämaksusta

:

Yhden hengen huone (lisämaksu n. 9 €) varataan ja maksetaan ennen retkeä oppaalle kohteessa.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Talven 2019–2020 retkipäivät ovat ti–ke, to–pe ja la–su.

:

Huomioitavaa

:

Retken toteutus riippuu hotellien varaustilanteesta, suosittujen lomaviikkojen aikaan retken toteuttamista ei voida taata. Varaa retkelle mukaan passi sekä lämmintä vaatetta. Vuoriston sää voi vaihdella sateisesta ja kylmästä lämpimään ja aurinkoiseen lyhyessä ajassa. Samaan huoneeseen voi majoittua 3 henkilöä, jolloin kolmas henkilö majoittuu lisävuoteella (patja). Retken vähimmäisosallistujamäärä on 14 henkilöä.

HAVANNA

Aisti kiihkeärytmisen pääkaupungin jo hieman rapistunut loistokkuus. Karibian alueen suurin kaupunki on Kuuban sykkivä sydän, joka elää yön pikkutunneillakin. Kaduilla kiirivä vilkas puheensorina ja salsan kuumat rytmit värittävät Havannan rentoa ilmapiiriä.



Havannan kaupungin siluettia ihaillet El Morron -linnoitukselta. Bussilla tehtävän kaupunkikierroksen aikana näet vaikuttavan Vallankumousaukion ja muut Uuden Havannan tärkeimmät nähtävyydet.

Lounaan jälkeen on vuorossa kävelykierros värikkäässä Havannan Vanhassakaupungissa, jossa menneiden aikojen tunnelma on käsin kosketeltavissa. Nauti historian havinasta viehättävillä pikkukaduilla ja idyllisillä aukioilla. Ennen paluumatkaa on vielä mahdollisuus tehdä ostoksia Havannan kojuissa.

Kesto: koko päivä (n. klo 8–19)

Hinta: n. 61 €/ aikuinen, 47 € / 2–11-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, lounaan ja yhden ruokajuoman (vesi, virvoitusjuoma tai olut).

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Talvella 2019–2020 retki toteutetaan päivittäin.

:

Huomioitavaa

:

Suurin osa Havannan museoista ja El Morron näköalapaikka on suljettu maanantaisin.

HAVANNA 2 PÄIVÄÄ

Vilkas Havanna on Kuuban sykkivä sydän. Kaduilta kuuluva puheensorina ja salsan rytmit tahdittavat kaupungin elämän. Kahden päivän retkellä näet ja koet enemmän!

Retken aikana tutustut kaupunkiin bussikierroksella, jonka aikana käydään vaikuttavalla Vallankumousaukiolla. Täällä Fidel Castro piti aikoinaan tärkeimmät puheensa. Kierroksen aikana nähdään myös Capitolio-hallintorakennus ja Havannan yliopisto. Vanhan Havannan idylliset aukiot ja viehättävät kadut tulevat tutuiksi kävelykierroksen aikana. Aukioilla aika pysähtyy ja tunnet historian havinan.

Illalla voit halutessasi lähteä katsomaan maailmankuulua Tropicana-kabareeta. Esityksen liput saat hankittua kätevästi oppaalta. Iltaa värittävät ikivihreät sävelmät, pukuloisto ja sorjat sääret.



Loistelias show on saanut inspiraationsa Kuuban historian eri vaiheista sekä erilaisista musiikki- ja tanssityyleistä.

Kesto: 2 päivää (lähtö n. klo 8, paluu seuraavana päivänä n. klo 19)

Hinta: n. 145 €/aikuinen, 109 € / 2–11-v. lapsi, ilman Tropicana Cabareeta.
n. 209 €/aikuinen, sisältäen Tropicana Cabareen (ikäraja 18 vuotta).

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, majoituksen kahden hengen huoneessa (ei lisävuodemahdollisuutta), aamiaisen toisena retkipäivänä, kaksi lounasta, illallisen ensimmäisenä retkipäivänä ja ruokajuoman (vesi, virvoitusjuoma tai olut).

Lisämaksusta

:

Tropicana Cabareen lisämaksu 2.1.2020 (n. 10 CUC/aikuinen) ja yhden hengen huoneen lisämaksu (n. 23 €).

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Talvella 2019–2020 retkipäivät ovat ti–ke ja to–pe.

:

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan passi. Tropicana Cabareehen vaaditaan siisti pukeutuminen, miehillä pitkät housut. Sään salliessa esitys voidaan järjestää ulkotiloissa, joten varaa mukaan pitkähihaista vaatetta. Ikäraja Tropicana Cabareehen on 18 vuotta. Lippuja Tropicana Cabareehen ei saatavilla 31.12.2019.

HAVANNA JA PINAR DEL RIO 2 PÄIVÄÄ

Vietä antoisat kaksi päivää Kuuban läntisimmässä provinssissa ja saaren pääkaupungissa Havannassa.

Ensimmäisenä päivänä tutuksi tulee Kuuban legendaarinen pääkaupunki Havanna, jonka kaupunkitunnelma on ainutlaatuinen. Päivän aikana näet kaupungin tärkeimpiä nähtävyyksiä kiertoajelulla Uudessa Havannassa sekä kaupunkikävelyllä Vanhassa Havannassa. Aikaa jää myös kuuluisien havannalaiscocktailien siemiluun ja tuliaisostosten tekoon.



Illalla sinulla on mahdollisuus lähteä katsomaan maailmankuulua Tropicana -kabareeta. Iltaa värittävät ikivihreät sävelmät, pukuloisto ja sorjat sääret. Loistelias show on saanut inspiraationsa Kuuban historian eri vaiheista sekä erilaisista musiikki- ja tanssityyleistä.

Toisena päivänä näet Pinar del Rion kaupungin sekä UNESCO:n maailmanperintökohteen, vehreän Viñaleksen laakson tupakkatiloineen ja karstikallioineen. Näet sikarin valmistumista aina maasta polttovalmiiksi asti. Viñaleksen uinuvassa kylässä aistit maalaistunnelmaa parhaimmillaan. Päivän aikana vierailaan alueelle tyypillisessä tippukiviluolassa, jossa tehdään pieni veneajelu. Historiallista havinaa aistit Mural de la Prehistoria -seinämaalauksen juurella.

Kesto: 2 päivää (lähtö n. klo 7.30, paluu seuraavana päivänä n. klo 20)
Hinta: n. 180 €/aikuinen, 136 € / 2–11-v. lapsi, ilman Tropicana Cabareeta.
n. 244 €/aikuinen, sisältäen Tropicana Cabareen (ikäraja 18 vuotta).

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, majoituksen kahden hengen huoneessa (ei lisävuodemahdollisuutta), aamiaisen toisena retkipäivänä, kaksi lounasta, illallisen ensimmäisenä retkipäivänä ja ruokajuoman (vesi, virvoitusjuoma tai olut).

Lisämaksusta

:

Tropicana Cabareen lisämaksu 2.1.2019 (n. 10 CUC/aikuinen) ja yhden hengen huoneen lisämaksu (n. 23 €).

Opastus monikielinen (sis. englantia, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Talven 2019–2020 retkipäivät ovat ti–ke ja to–pe.

:

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan passi. Tropicana Cabareehen vaaditaan siisti pukeutuminen, miehillä pitkät housut. Sään salliessa esitys voidaan järjestää ulkotiloissa, joten varaa mukaan pitkähihaista vaatetta. Ikäraja Tropicana Cabareehen on 18 vuotta. Lippuja Tropicana Cabareehen ei saatavilla 31.12.2019.

BUENA VISTA SOCIAL CLUB



Vietä iloinen ilta maailmankuulun Buena Vista Social Clubin rytmeissä. Näe kuubalaista musiikkia tunnetuksi maailmalla tehnyt yhtye ja anna kuubalaisen musiikin rytmien viedä mennessään.

Suosituksen yhtyeen perinteet juontavat juurensa kuubalaisen musiikin kulta-aikaan 1930–1950-luvulle. Mukana on sekä uudempia, että vanhempia jäseniä. Silloin tällöin mukana on myös yhtyeen vanhoja veteraaneja.

Ajankohta

:

Talven 2019–2020 esityspäivät ovat keskiviikko ja perjantai. Esityksen kesto n. klo 22–23.30 ilman kuljetusta ja n. klo 21–24 kuljetuksella.

Hinta: n. 30 €/hlö, ilman kuljetusta.

n. 36 €/hlö, kuljetuksella.

Alle 14-v. lapset maksutta.

Sisältää: pääsylipun. Lippuja on saatavilla kuljetuksella tai ilman.

Opastus monikielinen (sis. englantia, ei suomenkielistä opastusta)

:

MERIRETKI – SEATOUR

Keinu päivä rentouttavilla Atlantin aalloilla Kuuban auringon alla. Luvassa on leppoisaa menoa, polskuttelua kristallinkirkkaassa meressä ja ihanaa rantaelämää!

Katamaraanin kannella voit paistatella päivää kaikessa rauhassa ja nauttia avoimen baarin antimista. Uimapuku kannattaa pukea päälle jo hotellilla, sillä turkoosinsinisen veden kutsua on vaikea vastustaa. Laivalta saat lainaan myös snorkkelit, jos haluat tutustua lähemmin kalojen ja korallien väriloistoon.

Lounasaikaan rantaudutaan valkohiekkaiselle pikkusaarelle. Lounaan jälkeen on vielä aikaa lekotella rantahiekalla ja pärskytellä kirkkaassa rantavedessä.

Kesto: koko päivä (n. klo 8.30–17)

Hinta: n. 63 €/aikuinen, 28 € / 7–11-v. lapsi

Sisältää:



edestakaisen kuljetuksen, lounaan, välipalan, juomat retken ajan (virvoitusjuomat, olut, vesi ja rommi) ja snorklausvälineet.

Lisämaksusta Muut juomat maksetaan retkellä.

:

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Talven 2019–2020 retki toteutetaan päivittäin.

:

Huomioitavaa

:

Retkellä on säävaraus. Varaa retki ennakkoon viimeistään 5 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 9 mennessä. Voit tiedustella mahdollisia vapaita paikkoja oppaaltamme kohteessa.

KALASTUSREISSU

Kalastusreissulla voit kokeilla suoko sinisen Atlantin ahti antejaan.

Vuokraa kalastusvene miehistöineen ja vietä mukava päivä Varaderon lähivesillä. Retkellä mukana ovat laivan kippari ja kalastusopas. Käytössäsi ovat kaikki kalastukseen tarvittavat varusteet. Jos Ahti suo, merestä nousee isoja saaliita. Kuuban vesissä uivat trooppiset petokalat, kuten barrakudat ja tarponit. Koukkuun saattaa jäädä myös marliini, jota kalastettiin näissä maisemissa Ernest Hemingwayn kirjassa Vanhus ja Meri. Näihin kaloihin et mökkilaiturilla kalastaessa törmää!

Kesto: puoli päivää (n. klo 7.30–12.30 tai 7.30–14.30)

Hinta: 5 tuntia n. 409 €/vene (1–4 hlöä), lisäosallistuja 32 €/hlö.

7 tuntia n. 484 €/vene (1–4 hlöä), lisäosallistuja 50 €/hlö.

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, juomat retken ajan (virvoitusjuomat, olut, paikalliset juomat) ja n. 5 tai 7 tunnin kalastuksen sekä kaksi miehistön jäsentä.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Talven 2019–2020 retki toteutetaan päivittäin.



:

Huomioitavaa

:

Veneessä on kalastusvälineet neljälle hengelle. Veneeseen mahtuu enintään 10 henkilöä. Retkellä on säävaraus.

YKSITYISET RETKET OMALLE MATKASEURUEELLE

Retkeile oman matkaseurueen kesken Kuuban parhailla nähtävyyksillä ja mielenkiintoisimmissa kaupungeissa! Yksityiset a la carte -retket tehdään paikallisen englanninkielisen oppaan johdolla. Retkivaihtoehdot, hintatiedot ja varaukset kohteessa oppaaltamme.

Kesto: koko päivä

Hinta: vaihtelee retkestä ja osallistujien määrästä riippuen.

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, valitusta ohjelmasta riippuen lounaan ja pääsymaksut, tai vaihtoehtoisesti lounas ja pääsymaksut maksetaan retkellä.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä valittavissa toiveen ja saatavuuden mukaan.

:

BUSSIKULJETUS LENTOASEMALTA HOTELLILLE

Matkusta vaivattomasti lentoasemalta hotelliisi Aurinkomatkojen maksullisella bussikuljetuksella. Yhdistelmämatkoilla lentokenttäkuljetukset sisältyvät matkan hintaan.

Hinta

Lomakohteesta riippuen 12–30 €/aikuinen, 6–15 € / lapsi 2–17-v. Alle 2-vuotiaat lapset matkustavat lentokenttäkuljetuksessa veloitusetta. Tarkan hinnan näet varausta tehdessäsi.

Bussikuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.



Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys asiakaspalveluumme varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

Kuuba

Kuuba on mystinen sekoitus rouheaa romantiikkaa ja historiallisia nähtävyyksiä. Kuuban charmi yhdistääkin menneen maailman tunnelman Havannan hurmaavassa ulkoilmamuseossa nykyiseen värikkääseen elämänmenoon havannalaisten salsarytmien sykkeessä. Ainutlaatuisten ja unohtumattomien kaupunkikokemusten lisäksi löydät Kuubasta kilometreittäin upeaa valkeaa hiekkarantaa Varaderon rantalomakohteessa.

KUUBAN MATKAKOhteet

Havannan ainutlaatuisen kaupungin kujilla voit aistia paikallista elämää rennossa ja mutkattomassa tunnelmassa, joka ulottuu kodeista katujen varsille. Havanna on mielenkiintoinen kaupunki täynnä historiallisia nähtävyyksiä ja aitoa paikalliselämää.

Varaderon pitkät, valkeat hiekkarannat kattavat yli 20 kilometriä Kuuban rantaviivaa tehden siitä Kuuban suosituimman rantalomakohteen. Varaderon all inclusive -hotellit rannan tuntumassa kutsuvat rentoutumaan karibialaisten rytmien tahdittamina palmujen alla.

Valitse lomillesi kahden viikon **Havanna–Varadero-yhdistelmämatka**, kun haluat kokea sekä rappioromantiikkaa Havannan syleilyssä että loikoilla Varaderon pehmeillä paratiisirannoilla.

KUUBAN HINTATASO

Hintataso Kuubassa on suunnilleen sama kuin Suomessa.

JÄNNITE



Kuuban hotelleissa pistorasioiden tyyppi vaihtelee jopa niin, että yhdessä huoneessakin on useanlaisia pistorasioita. Kaikista huoneista löytyy ainakin yksi pistorasia, johon käyvät esimerkiksi normaalit puhelimen laturit, vaikka pistorasia näyttäisikin erilaiselta. Maadoitetut pistokkeet käyvät pistorasiaan vain harvoissa hotelleissa ilman välidikappaletta.

MAAHANTUONTI

Joidenkin elektronisten laitteiden kuten radiopuhelimien ja droonien maahan tuominen on kielletty. Tarkempi tietoja saat täältä <http://www.aduana.gob.cu/>

MATKAVALUUTTA JA LUOTTOKORTIT

Kuuban valuutta on peso convertible (CUC). Matkavaluutaksi kannattaa ottaa euroja, joita voi vaihtaa pesoiksi hotelleissa ja pankeissa. Pesoja ei voi vaihtaa etukäteen Suomessa. Jäljelle jääneet pesot voi vaihtaa paikan päällä takaisin euroiksi. Kuuban valuuttaa ei saa viedä maasta pois. Matkashekkien vaihtamisesta peritään n. 4 %:n vaihtopalkkio. US-dollarit eivät käy suoraan maksuvälineenä ja niiden vaihdosta peritään 10 %:n palkkio. Muiden valuuttojen vaihtaminen pesoiksi on edullisempää.

Luottokortit

Visa, Visa Electron ja MasterCard käyvät maksuvälineinä useimmissa hotelleissamme. Uusilla suomalaisilla luottokorteilla rahannosto tai maksaminen ei yleensä onnistu. Visa, Visa Electron ja Mastercard -korteilla voi nostaa rahaa automaateista ja joistakin pankeista ja rahanvaihtopisteistä. Pankkiautomaatteja on melko vähän. Yhdysvaltalaisien pankkien myöntämät luottokortit eivät kelpaa maksuvälineeksi Kuubassa.

PUHELIN

Matkapuhelimet toimivat melko hyvin joitakin katvealueita lukuunottamatta. Tarkista operaattoriltasi puhelimesi kuuluvuus Kuubassa, jossa yhteydet vaihtelevat ja toisinaan puhelut ja tekstiviestit eivät mene läpi. Voit soittaa ulkomaanpuheluja myös hotellihuoneesi puhelimesta.

MATKUSTUSASIAKIRJAT

Suomen kansalaisilta vaaditaan Kuubaan turistikortti sekä passi, jonka tulee olla voimassa 6 kuukautta maahan saapumisesta. Suomen kansalainen ei tarvitse Kuubaan viisumia alle 30 vuorokauden matkalle.



Kuubaan matkustavilla tulee olla voimassa oleva matkustajavakuutus, joka kattaa lääkäri-, sairaala- ja lääkekulut.

Turistikortti

Turistikortteja myy
Aventura Tour Operator Ltd
Lönnrotinkatu 9
00120 Helsinki
Sähköposti: kuuba@aventura.fi
P. +358 207 435 100
Avoimna: ma–pe klo 9–17

Ohjeet turistikortin hankintaan näet täältä:

<https://www.aventura.fi/kuuban-turistikortti>

Henkilökohtaisesti haettaessa turistikortin hinta on noin 39 euroa. Postitse haettaessa turistikortin hintaan lisätään 15 euron postituskulut.

Ota turistikortti mukaan matkalle lähtiessäsi – turistikortti tulee esittää koneeseen noustaessa ja maahan saapuessasi maahantuloviranomaisille.

Turistikortteja on myynnissä rajoitettu määrä myös Helsinki–Vantaan lentoasemalla (Service Desk -pisteet terminaali 2:n lähtöaulassa sekä lähtöportilla) Havannan lentopäivinä. Lentoasemalta ostettaessa turistikortin hinta on 59 euroa. Mikäli hankit turistikortin vasta lentoasemalta, varaathan kortin ostoon ylimääräistä aikaa.

Huomioi seuraavaa:

TSA Secure Flight -tiedot



Lento Kuubaan kulkee Yhdysvaltain ilmatilassa. Yhdysvaltain turvallisuusviranomaisen Transportation Security Administration (TSA) vaatii seuraavat henkilötiedot kaikista lennolla matkustavista henkilöistä (myös sylilapsista):

- nimitiedot (kuten passissa)
- syntymäaika
- sukupuoli

Lentoyhtiön (Finnair) tulee toimittaa nämä ennakkotiedot TSA:lle viimeistään 72 tuntia ennen lennon lähtöä. Ennakkotietojen puuttuminen saattaa johtaa siihen, ettei henkilöä hyväksytä lennolle. **Tiedot siirtyvät automaattisesti Aurinkomatkojen varaukselta lentoyhtiölle, mikäli henkilötiedot on ilmoitettu oikein varauksenteon yhteydessä.** Mikäli hyväksymislupaa lennolle ei saada TSA:lta ja asiakkaan pääsy lennolle evätään, vastaa matkustaja itse epäamisestä johtuvista toimenpiteistä ja kustannuksista eikä matkanjärjestäjä ole korvausvelvollinen.

Lisätietoa TSA:n tietosuojajohelmasta löytyy TSA:n nettisivuilta osoitteessa www.tsa.gov.

Huom. Kuubassa syntyneellä tulee aina olla Kuubaan saapuessa mukana voimassa oleva Kuuban passi. Tämä pätee myös silloin, kun matkustajalla on jonkun muun maan kansalaisuus.

Muiden maiden kansalaisten viisumisäännökset tulee tarkistaa suurlähetystöstä. Esim. Venäjän passilla olevat Venäjän kansalaiset eivät tarvitse turistikorttia Kuubaan.

Important information for non-Finnish citizens

If you are not a Finnish citizen, please note that you may need a visa for the country you are travelling to. You will need to check your visa requirements from the nearest embassy of the destination country yourself.

TAPAKULTTUURI JA PYHÄPÄIVÄT

Pyhäpäivät



16.11. Havannan kaupungin perustamispäivä
25.12. joulupäivä
1.1. vallankumouksen voiton päivä
28.1. kansallissankari José Martin syntymäpäivä

TERVEYS JA TURVALLISUUS

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta saat ajankohtaiset tiedot lomakohteesi terveystilanteesta ja rokotussuosituksista. Matkailijan terveysoppaaseen pääset [tästä](#).

Ulkoministeriö

Lomamaasi matkustusturvallisuuteen liittyvät ulkoministeriön julkaisemat matkustustiedotteet löydät Matkustaminen-otsikon alta. Sivulla on myös lomakohteesi lähinnä olevan Suomen edustuston yhteystiedot.

AURINKOMATKAT MUKANA LOMALLASI

Valitessasi Aurinkomatkat saat suomenkielistä palvelua niin ongelmatilanteissa kuin loman suunnittelussa ympäri vuorokauden. Palvelemme sinua puhelimitse Aurinkolinjassa sekä [Aurinkomatkat-sovelluksen](#) chatissa.

Aurinkomatkapakettimatkakohteessa oppaamme on vastassa lentoasemalla ja valituissa lomakohteissa tavattavissa myös palvelupisteillä ja retkillä. Kaupunkilomakohteissa saat meihin aina yhteyden puhelimitse.

Voit tutustua lomakohteesi palveluihin tarkemmin lomakohteen esittelysivulla.

OMATOIMISUUS LOMALLA

Hotellien ja paikallisten ravintoloiden henkilökunta osaa harvoin suomea ja varsinkin pienissä lomakohteissa myös englannin kielen taito voi olla heikko.



Asiat hoituvat kuitenkin ilman yhteistä kieltäkin. Mikäli hotellihuoneessasi ilmenee puutteita, kuten rikkiäinen lamppu, vuotava wc, wc-paperi puuttuu tms., ilmoita siitä heti hotellin henkilökunnalle. Näin tilanne korjaantuu yleensä helpoiten.

TALLETUS JA TURVALLISUUS

Kohteeseen saavuttuasi ja liikuessasi yleisillä paikoilla pidä huoli tavaroistasi taskuvarkaiden varalta.

Rahat ja arvoesineet on turvallisinta säilyttää hotellin tallelokerossa. Pidä mukana vain kulloinkin tarvitsemasi määrä rahaa. Vakuutus ei korvaa käteisen rahan katoamista.

KERRO MIELIPITEESI

Kokemuksesi ja mielipiteesi ovat meille tärkeitä! Siksi lähetämme sinulle matkasi jälkeen sähköpostilla kutsun asiakastyytyväisyyskyselyyn, sekä kutsun kertomaan lomakokemuksistasi ja arvostelemaan hotellisi ja lomakohteesi. Asiakasarvostelut ovat luettavissa verkkosivuillamme.

Vastaustesi avulla kehitämme lomateemojamme myös tulevaisuudessa, ja välitämme palautteesi niin oppaille kuin lentoyhtiölle ja hotellille.

Kaikkien asiakastyytyväisyyskyselyyn vastanneiden kesken arvomme joka kuukausi 2 kpl 200 euron arvoista Aurinkomatkojen matkalahjakorttia. Onnea arvontaan!

Kiitos palautteestasi!

Huomioithan, ettemme vastaa asiakaspalautekyselyyn. Mikäli haluat lomalta palattuasi esittää meille huomautuksen tai reklamaation, [katso lisätietoja](#).



Löytötavarat

Jäikö sinulta tavaroita lomakohteeseen? Ota yhteys Suomen Löytötavarapalveluun. Suomen Löytötavarapalvelu hoitaa kaikki Aurinkomatkojen asiakkaiden löytötavaroihin liittyvät asiat. Yhtiö varmistaa kohteesta tavaroiden löytymisen ja hoitaa tavaroiden palautuksen korvausta vastaan.

Suomen Löytötavarapalvelu

ATERIAT HOTELLISSA

Hotellimajoitukseen sisältyy matkavahvistuksessa mainitut ateriat.

AAMUKAHLI sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin.

AAMIAINEN sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin lisäksi suolaisia lisukkeita esim. juustoa, leikkeleitä ja/tai kananmunan.

BUFFETAAMIAINEN sisältää kahvin tai teen lisäksi runsaan paikallisen aamiaisen noutopöydästä.

Kosher-buffetaamiainen noudattaa koshersääntöjä. Kosher-aamiainen ei sisällä esimerkiksi lihatuotteita.

PUOLIHOTOON kuuluu aamiaisen lisäksi yksi päivittäinen ateria, useimmiten illallinen.

Joissakin hotelleissa voi valita joko lounaan tai illallisen. Puolihoito ei sisällä juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

TÄYSIHOITO sisältää aamiaisen, lounaan ja illallisen, mutta ei juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

ALL INCLUSIVE -hotellissa matkan hintaan sisältyvät tai voit ostaa lisämaksusta all inclusive -paketin, johon sisältyvät kaikki päivittäiset ateriat paikallisine juomineen hotellin määrittelemässä



ravintoloissa ja hotellin määritteleminä aukioloaikoina. Ateriat nautitaan yleensä hotellin pääravintolassa. All inclusive päättyy hotellista uloskirjaututtaessa ellei hotelliesittelyssä toisin mainita.

Ruokajuomat eivät sisälly aterioiden hintaan, eikä käyttämättömästä puoli- tai täysihoidosta hyvitetä. Puoli- tai täysihoidon ateriat nautitaan hotellin omassa ravintolassa, ellei hotellitekstissä toisin mainita.

Alle 2-vuotiaan ateriat saat edullisimmin tilaamalla ne vasta hotelliin saapuessasi. Joissakin hotelleissa lapset saavat alennuksen **lisämaksullisista aterioista**. Hotellikohtaisen käytännön näet varausta tehdessäsi.

ERIKOISRUOKAVALIO

Osassa hotelleja on mahdollista saada erikoisaterioita (esim. gluteeniton, laktoositon), mutta emme voi taata niiden saatavuutta hotelleissa tai lomakohteissa yleisesti. Erikoisruokavalioon liittyvien toiveiden toteutus voi aiheuttaa lisäkustannuksia.

PUKEUTUMINEN HOTELLIEN RAVINTOLOISSA

Huomioithan, että etenkin neljän ja viiden tähden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä pukeutumista. Esimerkiksi miehiltä saatetaan edellyttää pitkiä housuja.

AAMIAINEN KOTIINLÄHTÖAMUNA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy aamiainen ja lähtö hotellista lentoasemalle on kotiinlähtöpäivänä ennen aamiaistarjoilua, voit edellisenä päivänä tiedustella vastaanotosta mahdollisuutta aamiaispakettiin (breakfast box). Jotkut hotellit toimittavat aamiaispaketit aikaisille kotiinlähtijöille.

HOTELLIN YMPÄRISTÖ

Lomakohteet kehittyvät jatkuvasti, joten hotellin läheisyydessä voi olla rakennustyömaa. Yleensä rakennustöitä tehdään vain päiväsaikaan.

Lomakohteissa iltaelämä on yleensä vilkasta ja äänekästä. Hotellissasi tai lähiympäristön baareissa saatetaan soittaa musiikkia puolenyön jälkeenkin. Myös paikallisen elämän ja eläinten äänet saattavat kantautua huoneisiin.

Hyönteiset voivat kiusata lomakohteessa kuten Suomessakin. Varaudu myös siihen, että jopa loistoluokan hotellien ylimpiin kerroksiin saattaa kiivetä erilaisia, sinänsä harmittomia kovakuoriaisia yms.

MUISTA MATKAVAKUUTUS!

Lomalla voi joskus sattua ikäviä yllätyksiä, joiden varalle on syytä hankkia riittävä vakuutusuoja. Osta matkavakuutus kätevästi matkaa varatessasi verkosta tai myyntipalvelustamme.

Kansainvälinen AIG on tunnettu vakuutusyhtiö maailmalla. AIG Monitorva -matkavakuutus korvaa hoitokulujen lisäksi myös mm. matkatavarat.

[Tutustu AIG Monitorva -matkavakuutukseen.](#)





HUONEIDEN JAKO JA LUOVUTUS

Aurinkomatkojen lisäksi useimmissa hotelleissa on myös muiden matkanjärjestäjien asiakkaita. Hotellit pyrkivät jakamaan eritasoiset huoneet tasapuolisesti eri matkanjärjestäjien asiakkaille.

Kansainvälisen käytännön mukainen huoneiden jakoaika on yleensä klo 14–15. Mikäli tulo kohteeseen on ennen sitä, voi hotellihuonetta joutua odottamaan siivouksen vuoksi. Mikäli et kirjoittaudu hotelliin tai ilmoittaudu oppallemme tulopäivänä, huonetta ei voida taata.

Hotellihuoneet luovutetaan lähtöpäivänä hotellista riippuen aamupäivän kuluessa yleensä viimeistään klo 12 myös silloin, kun lähtö tapahtuu klo 24:n jälkeen. Näin hotellin henkilökunnalle jää aikaa siivota huoneet seuraaville vieraille. Joissakin hotelleissa huoneen luovutusta voi siirtää myöhemmäksi lisämaksusta, mikäli hotellin varaustilanne sen sallii.

HUONEIDEN VARUSTUS

ILMASTOINTI JA LÄMMITYS

Hotellien ilmastointi ei ole välttämättä käytössä jatkuvasti. Ilmastointi saattaa toimia rajoitetusti, esim. muutaman tunnin päivässä. Joissakin hotelleissa ei ole keskusilmastointia, vaan huoneessa on oma, joskus äänekäs ilmastointilaite.

Etelän lomakohteiden lämmityskausi kestää yleensä marraskuusta maaliskuuhun. Lomakohteissa saattaa olla myös säännöstelyä sähkön ja veden, etenkin lämpimän veden jakelussa.

INTERNETYHTEYDET

Hotellihuoneissa, joissa on langaton verkko, voi verkon toimivuudessa olla ajoittain suuriakin eroja. Aurinkomatkat ei vastaa hotellitiedoissa mainittujen verkkoyhteyksien toimivuudesta.

KEITTIÖVARUSTUS



Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa keittiövarustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

KYLPYHUONE JA WC

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa wc-paperi ei yleensä kuulu varustukseen.

MINIBAARI

Mikäli hotellihuoneessa on minibaari, huomioi, että se on tarkoitettu vain hotellin omia, maksullisia juomia varten. Siellä ei saa säilyttää muualta hankittuja juomia ja ruokia.

TALLELOKERO

Hotellin tallelokeroon käytöstä saatetaan periä maksu. Hinta vaihtelee hotelleittain.

TELEVISIO

Joissain hotelleissa television käytöstä peritään maksu. Myös panttimaksut kaukosäätimistä ovat mahdollisia.

ÄÄNIERISTYS

Lomakohteissa huoneiden äänieristys saattaa olla heikko. Myös ikkunat ovat yleensä yksinkertaiset, joten esimerkiksi liikenteen melu kantautuu huoneisiin.



KOSTEUS HUONEISSA

Lomakohteiden hotelleissa huoneet saattavat olla kosteita ja viileitä etenkin sateisina aikoina.

HOTELLIEN LISÄPALVELUISTA HUOMIOITAVAA

Hotellitiedoissa mainitut lisäpalvelut, mm. sauna, kuntosali ja spa, ovat maksullisia, mikäli tekstissä ei ole erikseen mainittu niiden olevan maksuttomia.

TAKUUMAKSU HOTELLIIN TULTAESSA

Useissa hotelleissa veloitetaan takuumaksu hotellissa mahdollisesti käytettäviä palveluja varten. Takuumaksun voi yleensä maksaa käteisellä tai luottokortin katevarauksena. Takuumaksu voi olla useita satoja euroja, joten luottokortti on kätevin vaihtoehto takuumaksun suorittamiseen. Katevaraus poistuu käyttämättömältä osin luottokortilta yleensä viimeistään 45 vuorokauden kuluttua.

SIIVOUS

Yleensä huoneesi tai huoneistosi palveluun kuuluu siivous. Joitakin lomahuoneistoja ei siivota viikon aikana. Hotellihuonettakaan ei välttämättä siivota päivittäin, ja hyvin usein siivous on pintapuolista. Huoneistoissa astiat tulee yleensä pestä itse ja niiden varustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

Uima-altaiden lämmitys

Hotelliesittelyssä on mainittu, mikäli uima-altaan vesi on lämmitetty. Altaita lämmitetään yleensä marras–maaliskuussa tai sääolosuhteiden mukaan. Huomioi, että silloinkin veden lämpötila voi olla vain n. 20 °C.

HYVÄÄ MATKAA!